

## Zagospodarowanie przestrzenne

Opis krótki	Obwieszczenie o przyjęciu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Armii Krajowej, Hutniczej i Wieniawskiego w Tychach.
Treść	<p>Uchwałą Nr III/20/14 z dnia 11 grudnia 2014 r. Rada Miasta Tychy przyjęła miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Armii Krajowej, Hutniczej i Wieniawskiego w Tychach.</p> <p>Z treścią planu miejscowego można zapoznać się <a href="#">tutaj</a>.</p> <p>Poniżej znajdują się:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• uzasadnienie, zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu polegającym na przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko ustaleń projektu planu miejscowego,</li><li>• podsumowanie, zawierające uzasadnienie wyboru przyjętego planu miejscowego w odniesieniu do rozpatrywanych rozwiązań alternatywnych, a także informację, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione ustalenia zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko, opinie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach, propozycje dotyczące metod i częstotliwości przeprowadzania monitoringu skutków realizacji postanowień planu miejscowego.</li></ul> <p>Zww. dokumentami można zapoznać się również w Wydziale Planowania Przestrzennego i Urbanistyki Urzędu Miasta Tychy, al. Niepodległości 49, w godzinach pracy urzędu.</p>
Data rozpoczęcia obowiązywania	2014-12-31
Załączniki	<p>Obwieszczenie [ <a href="#">Pobierz</a>   <a href="#">Pokaż</a> ] (198.04 kB)</p> <p>Uzasadnienie [ <a href="#">Pobierz</a>   <a href="#">Pokaż</a> ] (1.77 MB)</p> <p>Podsumowanie [ <a href="#">Pobierz</a>   <a href="#">Pokaż</a> ] (4.33 MB)</p>

Podmiot udostępniający informację	Urząd Miasta Tychy
Osoba odpowiedzialna za informację	Zdebel Magdalena
Osoba wprowadzająca informację	Łukaszek Grzegorz
Data wytworzenia informacji	2015-01-20

---

Data wygenerowania dokumentu: 2025-03-16 00:24:37